cursum interpositum esse desertum, atque iubet acta in archivo reponi. 

VII. LAURETANA - Nullitatis matrimonii, ob defectum consensui, co

ram Excmo P. D. Andrea Jullien, Decano. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, 

Excmus P. D. Decanus Ponens, decreto diei 23 Ianuarii, declarat ap

pellationem desertam, atque iubet acta in archivo reponi. 

VIII. MEDIOLANEN. - Nullitatis matrimonii, ob vim vel metum, coram 

R. P. D. Caesare Pecorari. 

Cum intra terminos in iure statutos, appellationem a sententia Tri

bunalis Ianuensis, diei 12 Februarii 1942, actor prosequutus non fuerit, 

R. P. D. Ponens, decreto diei 4 Februarii, declarat appellationem de

sertam, atque iubet acta in archivo reponi. 

IX. UTINEN. - Nullitatis matrimonii, oh amentiam mulieris, coram 

R. P. D. Francisco Roberti. 
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Attenta renuntiatione Patroni partis actricis, R. P. D. Ponens, de

creto diei 4 Februarii, iubet acta in archivo reponi, dummodo Patronus 

habuerit speciale mandatum. 

X. ROMANA - Nullitatis matrimonii, ob vim vel metum, coram R. P. 

D. Francisco Roberti. 

Cum nullus actus processualis positus fuerit per annum et amplius, 

R. P. D. Ponens, decreto diei 4 Februarii, processum declarat perem

ptam, et acta in archivo poni iubet. 

XI. ROMANA - Nullitatis matrimonii, ob vim vel metum, et ob simula

tionem consensus, coram R. P. D. Francisco Roberti. 

Cum nullus actus processualis positus fuerit per annum, R. P. D. Po

nens, decreto diei 4 Februarii, declarat appellationem desértam, et acta 

causae iubet in archivo reponi. 

XII. KATOVICEN. - Nullitatis matrimonii, ob vim vel metum et ob 

simulationem consensus, coram R. P. D. Francisco Roberti. 

Cum plus quam biennium defluxerit quin ullus actus processualis sit 

positus, R. P. D. Ponens, decreto diei 9 Februarii, appellationem decla

rat desertam, et acta reponi iubet in archivo. 

XIII. MASSANA - Nullitatis matrimonii, ob vim vel metum, coram 

R. P. D. Ioanne Teodori. 

Cum nullus actus processualis positus sit per biennium et ultra, R. 

P. D. Ponens, decreto diei 9 Februarii, declarat appellationem deser

tam, et acta causae iubet in archivo reponi. 

XIV. AGRIEN. - Nullitatis matrimonii, ob vim vel metum, coram 

R. P. D. Ioanne Teodori. 

Cum statuto a iure tempore, nullus actus processualis positus sit ad 

appellationem prosequendam, R. P. D. Ponens, decreto diei 9 Februarii, 

eamdem appellationem declarat desertam, et acta causae in archivo re-